

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 12/06/2025 12:03:46

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 16/06/2025 a 16/06/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação: 0000000096 0302		Data 09/06/2025	Descrição	Destino	
16/06/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	104,730	314,190
Solicitação: 0000000333 9999		Data 05/06/2025	Descrição	Destino	
16/06/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	100,000	17,340	1734,000
16/06/2025	1.01.01.316.01 ISCA BOVINA - KG	KG	72,000	19,140	1378,080
16/06/2025	1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG	KG	30,000	20,220	606,600
16/06/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	KG	20,000	17,490	349,800
16/06/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	6,000	357,120	2142,720
16/06/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX	CX	8,000	246,240	1969,920
16/06/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	8,000	27,100	216,800
16/06/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	27,000	48,710	1315,170
16/06/2025	1.02.03.057.03 LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G	FD	1,000	288,410	288,410
16/06/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	4,000	133,480	533,920
16/06/2025	1.02.04.118.01 REQUEIJAO CREMOSO - BN 1,8KG	BN	4,000	17,000	68,000
16/06/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	4,000	83,940	335,760
16/06/2025	1.03.04.060.01 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	2,000	29,300	58,600
16/06/2025	1.03.04.162.03 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	18,000	16,130	290,340
16/06/2025	1.03.06.040.03 OVO DE GALINHA EXTRA GRANDE - CX 360UN	CX	3,000	253,000	759,000
16/06/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	24,000	4,080	97,920
16/06/2025	1.04.01.260.02 ERVILHA SECA - PT 01KG	PT	12,000	9,250	111,000
16/06/2025	1.04.01.280.03 FEIJAO BANDA - FD 10KG	FD	8,000	21,510	172,080
16/06/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	2,000	177,420	354,840
16/06/2025	1.04.01.330.01 FEIJAO PRETO - PT 01KG	PT	2,000	5,560	11,120
16/06/2025	1.04.01.550.02 SAGU - PT 01KG	PT	11,000	10,730	118,030
16/06/2025	1.04.01.580.02 SOJA EM GRAO - PT 01KG	PT	3,000	6,220	18,660
16/06/2025	1.04.01.630.01 PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	16,000	18,280	292,480
16/06/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	6,000	104,730	628,380
16/06/2025	1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG	PT	13,000	5,430	70,590
16/06/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	9,000	5,460	49,140
16/06/2025	1.04.02.060.02 FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	3,000	5,050	15,150
16/06/2025	1.04.02.120.02 FUBA - PT 01KG	PT	6,000	3,000	18,000
16/06/2025	1.04.02.220.01 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG	PT	13,000	13,710	178,230
16/06/2025	1.04.03.010.01 MACARRAO AVE MARIA - PT 0,500KG	PT	16,000	2,340	37,440
16/06/2025	1.04.04.180.02 RAVIOLI FRANGO PT - 2KG	PT	10,000	19,230	192,300
16/06/2025	1.05.01.330.02 MOSTARDA INSTITUCIONAL - BB 3KG	BB	2,000	11,360	22,720
16/06/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	2,000	11,570	23,140
16/06/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	6,000	5,030	30,180
16/06/2025	1.05.02.170.05 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	4,000	5,030	20,120
16/06/2025	1.07.02.007.01 SUCO MISTO MANGA 200ML - CX 27UN	CX	4,000	30,780	123,120
16/06/2025	1.07.04.015.05 POLPA DE ACEROLA - CX C/ 10,2KG	CX	7,000	86,020	602,140
16/06/2025	1.07.04.035.04 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	80,650	241,950
16/06/2025	1.07.04.055.04 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	80,650	241,950
16/06/2025	1.07.04.065.03 POLPA DE LIMAO - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	96,780	193,560
16/06/2025	1.07.04.080.04 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	6,000	80,650	483,900
16/06/2025	1.08.03.190.03 DOCE BANANADINHA TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	59,850	59,850
16/06/2025	1.08.03.280.01 DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG	LA	1,000	52,110	52,110
16/06/2025	1.08.04.000.01 PO CURAU - PT 01KG	PT	14,000	7,620	106,680
16/06/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT	FD	2,000	76,560	153,120
16/06/2025	1.09.01.193.02 AZEITONA PRETA FATIADA BAG 1,010KG	BG	1,000	31,330	31,330
16/06/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	7,000	33,040	231,280
16/06/2025	1.11.01.000.02 OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	53,160	53,160
16/06/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	3,000	134,300	402,900
16/06/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	2,000	7,580	15,160
16/06/2025	1.12.01.310.01 GROSELHA - GARRAFA 0,900LT	GF	12,000	8,600	103,200
16/06/2025	1.13.01.060.01 BOMBOM SONHO DE VALSA - PT 48UN	PT	1,000	53,230	53,230
16/06/2025	2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	1,000	104,850	104,850

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 12/06/2025 12:03:46

Página : 2

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0302 JOTAEME
Período de Entrega 16/06/2025 a 16/06/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000333 9999	Data 05/06/2025	Descrição	Destino	
16/06/2025	2.01.05.010.01	BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	2,000	32,260 64,520
16/06/2025	2.01.05.030.02	BOBINA PLASTICA PICOTADA 40X60 C/ 180UN - UN	1,000	29,570	29,570
				Total	18170,410